

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO TOMADA DE PREÇOS № 011/2016-PMB

O MUNICÍPIO DE BOMBINHAS (SC), através do Prefeito Municipal em exercício, Paulo Henrique Dalago Muller, em conformidade com a Lei 8666/93, vem por meio deste, HOMOLOGAR o resultado do Edital já mencionado e seus Anexos no que segue:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO NA RUA ELEFANTE, BAIRRO DE BOMBAS, MUNICÍPIO DE BOMBINHAS.

Data da Homologação: 03/11/2016

Vencedor: TRILHA ENGENHARIA LTDA - EPP.

Valor: R\$ R\$ 293.756,59 (duzentos e noventa e três mil setecentos e

cinquenta e seis reais e cinquenta e nove centavos).

Bombinhas, 03 de novembro de 2016.

PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER Prefeito Municipal em exercício